
Linie komunikacyjne gminnego przewozu pasażerskiego oraz przystanki komunikacyjne 

gminnego przewozu pasażerskiego w dniu 07 kwietnia 2024r.

Obwód nr 2 Szkoła Podstawowa w Feliksowie

L.p. Przystanek
Godz. odjazdu

I kursu

Godz. odjazdu

II kursu
Uwagi

1 Wymysłów Szkoła 8:55 16:00

2 Feliksów Szkoła-lokal wyborczy 9:00 16:05

3 Zosin 9:02 16:07

4 Kożuszki Parcel 9:04 16:09

5 Feliksów Szkoła-lokal wyborczy 9:08 16:13

6 Nowe Mostki 9:10 16:15

7 Orły Cesin 9:12 16:17

8 Chodakówek 9:16 16:21

9 Żelazowa Wola 9:18 16:23

10 Feliksów Szkoła-lokal wyborczy 9:23 16:28


